
FoodFast



FastFood
Juanito Baker
Varea

Debic

Risso

Rooftop Smokehouse
Monells

Buenapinta

3
4

14

5

9
9

7

Cecinas Pablo
9

Leo Boeck
9

Quesos
10

Buenapinta
11

La Tejea
11

Caprichos del Paladar
12

Campomayor
12

Paturpat
13

Cropfoods
6

CBG
13

La tarta de la madre de cris
15

Gelatta
16

Carpisa

17



JB0033 JB0047

JB6503JB6501

JB0045 JB0044

JB6504 JB0049

JB0035

JB0031

JB1001

JB0131

JB4441

High Juanito Bagel Amapola

Potato Rolls High Queen

Red Burger Black Burger
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High potato Hot Dog

Brioche Vegano

Brioche Juanito Hot Dog
Brioche

Burger brioche

Potato Rolls Queens Burger

Color Burger Vegan Burger

50g

80g

100g

JB2010

Hot Dog

Selección



HV0021

HV0001

HV0016

HV0019

HV0013
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HV0024

Vaca frisona

Vaca ibérica
premium

Buey berrendo

180g

180g

180g

80g

Vegetal 110g

Vaca frisona
smashed

Kachopoburguer
Mallorkin 160g

HV0025Kachopoburguer
Kapotazo

160g

HV0020Vaca frisona 1,5Kg

HV0023Kachopoburguer
Francesko

160g



180g HCA001

Selección dry aged

Wagyu 180g HCA004

Angus 180g HCA005

Smash taco 90g HCA003

Smash easy 90g HCA002
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RS0122 RS0161 RS0107 RS0094 RS0121 RS0175

RS0093 RS0092 RS0120 RS0108 RS0137 RS0109

Pimienta Martino Curry Samurai Mostaza Barbacoa

Andalouse Hannibal Tártara Cocktail
Mayonesa
Superior Ketchup
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RS0097 RS0123 RS0124 RS0138

SAL411

SAL215

SAL216

SAL222

SAL221

Cesar Soja-Thai Miel Mostaza Mayonesa Superior
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Ranchera

Mayotrufa

Baconessa

Emmy

Burger

Refrigeradas

SAL232

Mermelada de Bacon

318702

Mermelada de Cecina

1Kg

1Kg

SAL201

Bourbon

SAL206

Mostaza y miel



RS415129

RS409598

LONGLIFE BIB Y CUBO 10L
Grasa semilíquida Premium con la que podrás
freír todas tus elaboraciones sumando ventajas:
calidad, rendimiento, tiempo de utilización y sabor.

LONGLIFE E-FREE BIB 10L
Versión E-Free sin aditivos y
con antiespumante natural.

ACEITES para freír
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BP0006

DM0005

ROF001MO0182

MO0189

Torrezno 1,5Kg

9

Bacon
precortado

1Kg

Pastrami
Black Angus

100g

Pastrami
mitades

Bacon ahum
nat precortado

CE0043

Pastrami vac.
Cecinas Pablo

1,4Kg
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Pulled Pork
Formatos

180 g

1 Kg

Salchichas
Formatos

Frankfurt

Bol 13U

65 g

Bol 2U

Cervela

Bol 9U

130 g

Bol 2U

Pikanwurst 80 g

Bol 2U

80 g

Bol 12U

Viena

Bol 2U

EL FRANKFURT
QUE NOS UNE

LA MEJOR
CALIDAD

UB301

UB301

H0516

UO504

H0510

UO500

H0529

UO524

UO503



QI0614

QI0615

QI6183

FM0001

FM0011

BR0003 BR0005
BR0002 BER001
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Gorgonzola DOP
Carozzi S/Cort

2Kg

Cheddar
naranja barra
3Kg Cheddar

naranja lonchas

1Kg

Queso cabra 1Kg

Queso 
cabra mezcla 850g

CheeseClub

Queso artesano
JOSE PARDINA

Entero Cuñas

Queso artesano
JOSE GRILLO
2Kg

Queso de oveja curado
BERTIZARANA

2,5Kg

Quesos de Aragón



BP0007

BP0008

BP0010

CP0118

Foie gras
Escalopa

20/40
40/60

Foie restauración

Boniato asado
4/8   1,5Kg

Manzana 
caramelizada laminada
1Kg

Pimientos asados
en almibar

LT0021

Cebolla caramelizada
al vinagre de Jerez

LT0020LT0019 1,5Kg 1Kg
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HU0012

HU0013

PAT103 PAT106

PAT001

2 ENV
Huevo campero gallego

30 U

Patata bastón
2Kg 1Kg

Patata Gajos con
hierbas provenzales
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Patata brava
2Kg

Huevo baja temperatura 

30U M/L



I2139032 I3588009 I2785009

EF0002

I2260014

RS0093

RS0093

RS0093

RS0093

PD0160

A122470

EF0001

Burrata Mozzarella Base de pizza

Auténtica gastronomía italiana

Bacon

Pepperoni

Parmigiano

Grana Padano

Emmental

Grattugiato

Toppings

Tomate pelado semiseco
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Cebolla frita

Para pizzas

York

Quesos italianos

TL0147Jamón reserva
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DEB004 DEB003 DEB002 DEB005

El sabor de la nata de
máxima calidad

Vegetop Culinaria Nata 35% Nata Spray
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DEB015

Mantequilla Liq.



TMC002

TMC004

TMC005
TMC001

TMC003

Tarta de Queso

Tarta de Chocolate y
Arándanos 

1,5 Kg

1,5 Kg

Tarta de Zanhanoria 

Tarta de Coco y Dulce
de Leche 

Tarta de Queso sin Gluten

1,5 Kg

1,5 Kg

1,5 Kg
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Limón, merengue y milhojas

Ricota y frutas del bosque

Músico al caramelo

Tocino de cielo, nata y nueces

Natilla canela

Perfecto turrón 

HC0002

HC0001

HC0006

HC0007

HC0003

HC0005

HC0004

HC0010

HC0008

Panettone

Chocolate de Dubái 

HC0009

HC0012

HC0018

HC0019

Crepe de rocher

Mini crepe de rocher

Crepe de galleta y kinder

Mini crepe de galleta y kinder

HC0017

HC0013

HC0016

HC0014

HC0014

Helados Calientes 
SABORES  212 ml

Chocolate tres texturas

Yogur griego, compota de manzana antigua y mango

Doble lotus

Crema de whisky

Pistacho Crepes

Mini crepe de  toffe, dulce de leche y nueces
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HC0020Doble cookie

https://www.gelattaheladocaliente.es/nuestros-productos/#limon
https://www.gelattaheladocaliente.es/nuestros-productos/#ricota
https://www.gelattaheladocaliente.es/nuestros-productos/#musico
https://www.gelattaheladocaliente.es/nuestros-productos/#tocino
https://www.gelattaheladocaliente.es/nuestros-productos/#natilla
https://www.gelattaheladocaliente.es/nuestros-productos/#chocolate
https://www.gelattaheladocaliente.es/nuestros-productos/#yogur
https://www.gelattaheladocaliente.es/nuestros-productos/#lotus


Parque Industrial “El Polígono”
C/ Río Arba, 18 50410 

Cuarte de Huerva (Zaragoza)

t. 976 504 497

campomar.com

campomargourmet.com


